
2023 年镇江三新供电服务有限公司扬中分公司 12 月服务类项目授权采购公告

（招标编号： DJJL-FW-2023-12-2（FW3~4、WZ50））

项目所在地区： 江苏省,镇江市

本2023年镇江三新供电服务有限公司扬中分公司 12月服务类项目授权采购已由项目

审 批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 53 万元， 招标人为镇江三新供电服

务有限公司扬中分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开竞谈。

规模： 2023 年镇江三新供电服务有限公司扬中分公司 12 月服务类项目授权采购

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)2023 年镇江三新供电服务有限公司扬中分公司 12 月服务类项目授权采购;

(0012023 年镇江三新供电服务有限公司扬中分公司 12 月服务类项目授权采购)的投标

人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2023 年 12 月 15 日 17 时 00分到 2023 年 12月 19 日 00 时 00 分

获取方式： 有意参加竞谈的应答人，请将营业执照扫描件、法人代表身份证明扫描件

、 联系人姓名、电话及邮箱等按如下报名表格式填报后加盖公司公章， 扫描后发送至代理

邮箱 592548760@qq.com (邮箱标题为“***公司参加 2023 年镇江三新供电服务有限公司扬

中分公 司 12 月服务类项目授权采购”)，代理公司收到报名邮件后进行审核， 经审核符合

报名条件

后，代理公司将采购文件发送至应答单位联系人邮箱，采购文件费用为 0 元。



报名表

报名单位

报名项目包名称

报名项目包号

营业执照扫描件

法人代表身份证明扫描件

联系人姓名

联系人电话

联系人邮箱

递交截止时间： 2023年 12 月 22 日 09 时 30 分

递交方式： 592548760@qq.com 电子上传文件递交

开标时间： 2023年 12 月 22 日 09 时 30分

开标地点： 镇江市润州区环湖路与征润州路路口 110kV 芙蓉变电站内

2023 年镇江三新供电服务有限公司扬中分公司 12 月服务类项目授权采购

本招标项目的监督部门为镇江三新供电服务有限公司。

招 标 人： 镇江三新供电服务有限公司扬中分公司

地 址： 扬中市三茅镇扬子中路 188 号

联 系 人： 韩露

电 话： 13705296277

电子邮件： hanl@js.sgcc.com.cn

招标代理机构： 镇江电力设计院有限公司电建监理分公司

地 址： 镇江市润州区中山西路 90 号 11-12 楼

联 系 人： 孙工



电 话： 15805291877

电子邮件： 592548760@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



序号
项目发包单

位
包号 包名称 实施地点 工程规模及概况

项目开展日

期

项目结束时

间
标段工期 采购类型 采购方式 报价方式 最高限价 评标办法

企业资格要

求

企业业绩建

议

企业人员要 

求
计划编制人

编制人联系方

式

1

镇江三新供

电服务有限

公司扬中分

公司

DJJL-FW-

2023-12-2包

3

镇江三新供电服务有

限公司扬中分公司

2024年员工技能水平

提升培训项目

镇江扬中

供电所人员作为供电在与客户建立长期、密
切的关系中发挥组织、协调作用，是电力企

业供电服务能力的重要体现。进行营销服务

人员的综合能力、业务处理能力、服务沟通

技巧和能力等方面的培训，提高营销服务人

员的业务工作能力，明确优质服务提升及服

务品牌建设工作，持续推动供电服务向专业

化和价值链高端延伸、向高品质和多样化升

级。

2024-1-1 2024-12-31 365 服务 公开竞谈 固定总价 8 综合计分法

近3年，投标

人具有教育

培训业绩不

少于1项

相关专业资

格证书
韩露 13705296277

2

镇江三新供

电服务有限

公司扬中分

公司

DJJL-FW-

2023-12-2包

4

2024年党团宣传品设

计制作项目
镇江扬中

党建宣传册、支部活动横幅、支部活动宣传

品、支部活动宣传牌、支部园地建设、企业

文化宣传品、党委其他活动宣传制作

2024-1-1 2024-12-31 365 服务 公开竞谈 固定总价 30 综合计分法 韩露 13705296277

3

镇江三新供

电服务有限

公司扬中分

公司

DJJL-WZ-

2023-12-2-

包50

办公用品2024年（镇

江三新供电服务有限

公司扬中分公司）电

池等

镇江扬中 估算金额15万元 2024-1-1 2024-12-31 365 物资 公开竞谈 折扣比例
计价依据

*100%
综合计分法 韩露 13705296277


	2023 年镇江三新供电服务有限公司扬中分公司 12 月服务类项目授权采购公告
	（招标编号： DJJL-FW-2023-12-2（FW3~4、WZ50））
	八、监督部门
	九、联系方式

